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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41501030N

2. Data e Regjistrimit 01/03/2024
3. Emri i Subjektit Kërko
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e "Kosovareve", Pallati Dolçka Ap. ½ 
, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit • Ofrimi i shërbimeve te reklamimit dhe marketingu, për 

pasuriv të paluajtshme (real estate),  përmes faqes së 
internetit (website) që ne vëmë në dispozicion, si dhe në 
media dhe rrjete sociale; • Reklamim i informacioneve te 
ndryshme mbi pasuri të paluajtshme, përmes faqes sonë të 
internetit, apo rrjeteve tona sociale;  • Aktivitetin në fushën 
(Real estate)  imobiliare, si (por jo vetëm) dhënie me qira, 
shitje të pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme me 
individë dhe përsona juridik, konsulencë në fusha të 
ndryshme, rivlerësim të pasurive të paluajtshme dhe të 
luajtshme; • Konsulence ligjore, financiare dhe ndërmjetësim 
për veprimtaritë me pasuritë e paluajtshme • Realizimi i 
shitjeve online përmes web-faqes dhe apikacionit zyrtar të 
shoqërisë “Kërko” shpk, aktivitet tregtar përmes web-faqes 
dhe të aplikacionit zyrtar të shoqërisë “Kërko”, shitje e 
paketave të abonimit për përdoruesit e faqes, etj; • Çdo 
aktivitet tjetër të lidhur me sa më sipër dhe në përputhje me 
legjislacionet përkatëse.  • Shoqëria mund të kryejë çfarëdo 
veprimtarie tjetër që lejohet nga legjislacioni në fuqi i 
Republikës së Shqipërisë, pavarësisht se nuk është 
specifikuar apo përmendur shprehimisht në statut.
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Alban Efthimi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2024                Deri: 19/02/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandMetani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

TEXAS DEVELOPMENT
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka) 50,000 ALL (pesëdhjetë mijë lekë)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kërko
E-Mail: info@texasdev.eu  
Telefon: 0696064446  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i organit 
kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Dokumente që 
vërtetojnë gjendjen aktuale të personit juridik shqiptar dhe faktin nëse është në proces likuidimi 
apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-256038-02-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A31EF57-8AD5-426F-B46D-22B096431522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505C3541-E487-4F05-8462-54057AF81138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505C3541-E487-4F05-8462-54057AF81138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359E408D-BFD0-464B-811A-5C99DD915376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359E408D-BFD0-464B-811A-5C99DD915376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359E408D-BFD0-464B-811A-5C99DD915376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF96DD4C-7C5C-41E0-AE75-5E012D909D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF96DD4C-7C5C-41E0-AE75-5E012D909D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF96DD4C-7C5C-41E0-AE75-5E012D909D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DE4A6A-A649-4C15-ADE8-8182B85549DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DE4A6A-A649-4C15-ADE8-8182B85549DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B0AF06-2470-4AD5-B2B8-AAC8C441A0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B0AF06-2470-4AD5-B2B8-AAC8C441A0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF859667-5E7D-4BE5-AFA6-F19AB536A9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89902473-7A33-4623-93D6-FCFDD7A3EA79
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-278621-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.04.2024 per ndryshim te nenit 7 
pika 7.12  te statutit per ndryshimin e objektit. Depozitim i Statutit te perditesuar. 
Objekti ishte            ("")          u be            ("• Ofrimi i shërbimeve te reklamimit dhe 
marketingu, për pasuriv të paluajtshme (real estate),  përmes faqes së internetit 
(website) që ne vëmë në dispozicion, si dhe në media dhe rrjete sociale; • Reklamim i 
informacioneve te ndryshme mbi pasuri të paluajtshme, përmes faqes sonë të 
internetit, apo rrjeteve tona sociale;  • Aktivitetin në fushën (Real estate)  imobiliare, 
si (por jo vetëm) dhënie me qira, shitje të pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme 
me individë dhe përsona juridik, konsulencë në fusha të ndryshme, rivlerësim të 
pasurive të paluajtshme dhe të luajtshme; • Konsulence ligjore, financiare dhe 
ndërmjetësim për veprimtaritë me pasuritë e paluajtshme • Realizimi i shitjeve online 
përmes web-faqes dhe apikacionit zyrtar të shoqërisë “Kërko” shpk, aktivitet tregtar 
përmes web-faqes dhe të aplikacionit zyrtar të shoqërisë “Kërko”, shitje e paketave të 
abonimit për përdoruesit e faqes, etj; • Çdo aktivitet tjetër të lidhur me sa më sipër 
dhe në përputhje me legjislacionet përkatëse.  • Shoqëria mund të kryejë çfarëdo 
veprimtarie tjetër që lejohet nga legjislacioni në fuqi i Republikës së Shqipërisë, 
pavarësisht se nuk është specifikuar apo përmendur shprehimisht në statut.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 18/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A38FA73-1372-4D96-92F8-B8A88A76A3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C530B431-CDB7-4258-9AB5-BC13025B8E33

